



شرکت: راداتور ایران	سرمایه ثبت شده: 300,000
نماد: خنور	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 343008	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

## ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
<b>دارایی‌ها</b>				<b>بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام</b>			
<b>دارایی‌های جاری</b>				<b>بدهی‌های جاری</b>			
موجودی نقد	۱۶۱,۰۴۵	۹۲,۲۹۲	۷۴	برداختنی‌های تجاری	۳۷۷,۷۷۳	۳۷۷,۱۳۲	۲۶
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۱۶,۰۰۰	۱۶,۰۰۰	۰	برداختنی‌های غیرتجاری	۶۵,۷۰۰	۵۱,۰۴۷	۲۹
دریافتنی‌های تجاری	۶۹۱,۱۱۱	۶۸۸,۱۹۲	۰	مالیات پرداختنی	۹,۲۰۶	۳۷,۱۵۲	(۷۵)
دریافتنی‌های غیرتجاری	۲۳,۷۰۱	۲۴,۳۹۱	(۲)	سود سهام پرداختنی	۱۱۸,۲۳۸	۲۲,۴۳۹	۴۰۴
موجودی مواد و کالا	۳۴۹,۴۴۲	۳۳۶,۲۸۲	۶	تسهیلات مالی	۳۰,۴۶۹	۸۱,۱۹۸	(۷۵)
پیش برداخت‌ها و سفارشات	۹۸,۱۶۹	۱۱۷,۸۲۰	(۱۷)	ذخایر	۵۱,۲۸۲	۵۰,۵۶۸	۲
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۲,۲۲۵	۲,۲۶۹	(۱)
جمع دارایی‌های جاری	۱,۲۳۹,۴۶۸	۱,۱۷۴,۹۸۷	۵	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
<b>دارایی‌های غیرجاری</b>				جمع بدهی‌های جاری	۶۴۴,۹۹۳	۵۲۲,۷۹۵	۲۳
دریافتنی‌های بلندمدت	۲,۵۲۵	۲,۰۰۶	۲۶	<b>بدهی‌های غیرجاری</b>			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۰,۳۹۵	۳۰,۳۹۵	۰	برداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۱,۲۱۵	۱,۲۳۰	(۱)	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۹۶,۵۶۰	۹۴,۲۸۱	۲	ذخیره مازای پایان خدمت کارکنان	۵۱,۲۳۳	۴۲,۱۱۲	۱۹
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۵۱,۲۳۳	۴۲,۱۱۲	۱۹
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۳۰,۶۹۵	۱۳۷,۹۱۲	۲	جمع بدهی‌ها	۶۹۶,۲۱۶	۵۶۵,۹۰۸	۲۳
				<b>حقوق صاحبان سهام</b>			
				سرمایه	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۳۰,۶۲۷	۳۰,۶۲۷	۰
				سایر اندوخته‌ها	۳۰,۲۱۲	۳۰,۲۱۲	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			
(۱۷)	۳۷۶,۰۴۱	۳۱۲,۹۹۷	سود (زیان) انباشته			
(۹)	۷۲۶,۹۹۱	۶۷۳,۹۴۷	جمع حقوق صاحبان سهام			
۵	۱,۳۰۲,۸۹۹	۱,۳۷۰,۱۶۳	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۵	۱,۳۰۲,۸۹۹	۱,۳۷۰,۱۶۳
						جمع دارایی‌ها

### صورت سود و زیان

واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	شرح
۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به
				<b>سود (زیان) خالص</b>
۱,۵۰۳,۸۹۷	۲۰	۶۴۳,۳۸۷	۷۶۹,۲۵۴	درآمدهای عملیاتی
(۱,۳۳۳,۵۵۳)	۸	(۵۸۳,۳۷۱)	(۶۲۸,۳۱۷)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۷۱,۳۴۵	۱۳۵	۶۰,۱۱۶	۱۴۱,۱۳۷	سود (زیان) ناخالص
(۷۳,۲۴۱)	۱۲	(۳۴,۳۴۳)	(۲۸,۳۷۷)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۶۷,۴۷۸	(۹۵)	۵۴,۸۸۳	۲,۷۵۶	سایر درآمدهای عملیاتی
(۶,۵۲۸)	۱۳,۶۱۷	(۴۶۷)	(۵۹,۳۸۷)	سایر هزینه‌های عملیاتی
۱۵۹,۸۴۴	(۴۳)	۸۰,۳۹۰	۴۶,۱۳۹	سود (زیان) عملیاتی
(۳۳۹)	(۴۵)	(۱۳۸)	(۷۰)	هزینه‌های مالی
۷,۳۶۵	(۲۰)	۳,۳۷۷	۲,۷۱۵	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۳,۹۰۱	--	(۳۷۱)	۱,۸۰۱	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۱۷۰,۸۸۱	(۳۹)	۸۳,۱۶۸	۵۰,۵۷۵	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
(۳۱,۰۱۳)	(۴۷)	(۱۶,۳۳۱)	(۸,۶۱۹)	مالیات بر درآمد
۱۳۹,۸۶۹	(۳۷)	۶۶,۸۴۷	۴۱,۹۵۶	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۱۳۹,۸۶۹	(۳۷)	۶۶,۸۴۷	۴۱,۹۵۶	سود (زیان) خالص
				<b>سود (زیان) پایه هر سهم</b>
۳۳۳	(۲۸)	۲۱۳	۱۵۴	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۳۴	۵۰	۱۰	۱۵	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۴۶۶	(۲۴)	۲۲۳	۱۶۹	سود (زیان) پایه هر سهم
				<b>سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم</b>
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				<b>گردش حساب سود (زیان) انباشته</b>
۱۳۹,۸۶۹	(۳۷)	۶۶,۸۴۷	۴۱,۹۵۶	سود (زیان) خالص
۳۴۷,۱۵۰	۱۰	۳۴۷,۱۵۰	۳۸۳,۰۱۹	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
(۵,۹۷۸)	--	۶۷۸	(۵,۹۷۸)	تعدیلات سنواتی

۲۴۱,۱۷۲	۸	۲۴۷,۸۲۸	۲۷۶,۰۴۱	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۱۰۵,۰۰۰)	۰	(۱۰۵,۰۰۰)	(۱۰۵,۰۰۰)	سود سهام مصوب
۰	--	۰	۰	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۲۳۶,۱۷۲	۱۲	۲۴۲,۸۲۸	۲۷۱,۰۴۱	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
۰	--	۰	۰	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۲۷۶,۰۴۱	۱	۳۰۹,۶۷۵	۳۱۲,۹۹۷	سود قابل تخصیص
۰	--	۰	۰	انتقال به اندوخته قانونی
۰	--	۰	۰	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۲۷۶,۰۴۱	۱	۳۰۹,۶۷۵	۳۱۲,۹۹۷	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۴۶۶	(۳۷)	۲۳۲	۱۴۰	سود (زیان) خالص هر سهم - ریال
۳۰۰,۰۰۰	۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	سرمایه

### صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	184,357	64,335	187	8,938
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
<b>جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی</b>	<b>184,357</b>	<b>64,335</b>	<b>187</b>	<b>8,938</b>
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	4	--	49
سود پرداختی بابت استقراض	(70)	(128)	(45)	(229)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	2,617	3,373	(22)	7,316
سود سهام پرداختی	(10,211)	(45,857)	(78)	(18,847)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(7,664)	(42,608)	(82)	(11,711)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(35,900)	(21,678)	66	(37,319)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	1,071	0	--	703
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(11,863)	(12,207)	(3)	(21,945)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	(45)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت				



فروش داخلی: انواع رادیاتور و مبدلها ي صنعتي	تن	هیئت مدیره	۷۵۰	۲۴۷,۵۲۰	۱,۶۷۶	۳۴۰,۴۹۷,۰۱۶.۷۱	۵۷۰,۶۷۳	(۴۶۲,۳۴۵)	۱۰۸,۴۲۸	۷۵۳	۴۵۶,۵۶۵,۷۳۷.۰۵	۳۴۳,۷۹۴	(۳۳۸,۵۹۶)	۱۰۵,۱۹۸	•
محصولات خریداري شده	عدد	هیئت مدیره	۱۵۲	۲۸۲,۰۰۳	۵۶۱,۷۳۹	۱,۱۶۱,۱۸۴.۴۹	۶۵۲,۳۷۱	(۶۴۴,۹۷۷)	۷,۳۹۴	۳۱۹,۷۵۸	۸۰۱,۱۴۹.۶۲	۲۵۶,۱۷۴	(۳۳۵,۱۳۸)	۲۱,۰۳۶	•
مواد اولیه	تن	هیئت مدیره	۰	۸۱,۰۰۰	۰	۰	۱۹۷,۴۰۴	(۱۶۲,۳۸۶)	۳۴,۱۱۸	۰	۰	۱۰۲,۱۷۰	(۷۹,۱۳۶)	۳۳,۰۳۴	•
جمع فروش داخلی			۹۰۲	۶۱۱,۵۳۳	۵۶۳,۴۰۵	۱,۴۲۰,۳۴۸	۱,۴۲۰,۳۴۸	(۱,۳۷۰,۵۰۸)	۱۴۹,۸۴۰	۳۳۰,۵۱۱	۰	۷۰۲,۱۳۸	(۵۵۲,۸۷۰)	۱۴۹,۲۶۸	•
فروش صادراتي:															
انواع رادیاتور و مبدلها ي صنعتي	تن	هیئت مدیره	۱۵۲	۳۱,۸۶۴	۲۶۶	۳۱۴,۰۹۳,۹۸۴.۹۶	۸۳,۵۴۹	(۶۲,۰۴۴)	۲۱,۵۰۵	۱۱۴	۵۸۹,۶۱۴,۰۳۵.۰۹	۶۷,۲۱۶	(۷۵,۳۴۷)	(۸,۱۳۱)	•
جمع فروش صادراتي:			۱۵۲	۳۱,۸۶۴	۲۶۶	۳۱۴,۰۹۳,۹۸۴.۹۶	۸۳,۵۴۹	(۶۲,۰۴۴)	۲۱,۵۰۵	۱۱۴	۰	۶۷,۲۱۶	(۷۵,۳۴۷)	(۸,۱۳۱)	•
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	•
برگشت از فروش			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	•
تخفیفات			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	•
جمع			۱,۰۵۴	۶۴۳,۲۸۷	۵۶۳,۶۷۱	۱,۵۰۲,۸۹۷	۱,۵۰۲,۸۹۷	(۱,۳۳۳,۵۵۳)	۱۷۱,۳۴۵	۳۳۰,۶۳۵	۰	۷۶۹,۳۵۴	(۶۲۸,۲۱۷)	۱۴۱,۱۳۷	•

#### رند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱,۱۹۲,۴۴۶	۱,۷۰۹,۸۵۷	۱,۴۷۴,۷۴۶	۱,۵۴۳,۳۲۸	۱,۵۰۳,۸۹۷	۷۶۹,۳۵۴	۱,۹۹۹,۶۳۸
مبلغ بهاي تمام شده	(۹۷۶,۳۳۸)	(۱,۳۸۸,۵۴۵)	(۱,۲۱۳,۹۴۹)	(۱,۳۰۱,۵۰۳)	(۱,۳۳۳,۵۵۳)	(۶۲۸,۲۱۷)	(۱,۷۹۱,۸۳۰)

#### اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

با توجه به وضعیت اقتصادی و چالش های موجود در بازار، شرکت اهداف و برنامه کاری سال ۱۳۹۷ را بر پایه حفظ توان تولید و فروش خود تدوین نمود. با توجه به اینکه بخش مهم و اصلی مواد اولیه شرکت از قبیل مس، برنج و آلومینیوم از طریق شرکت هایی تامین می شود که نحوه سیاستگذاری و مکانیزم تعیین قیمت آن به صورت قیمت های مبتنی بر بورس فلزات و نرخ بازار جهانی می باشد ، لذا همواره اثر افزایش قیمت ناشی از موضوعات مختلف بر آن وجود دارد. با این وجود مدیریت شرکت تلاش نموده تا با بکارگیری مذاکرات اثر بخش، تعاملات با آن شرکت ها را در سطح بهینه مدیریت نماید، ضمن آنکه با کنترل فرآیندهای خود (کنترل مصرف مواد اولیه و جلوگیری از ضایعات) وضعیت مصارف خود را بهبود ببخشد. در راستای دستیابی به اهداف ، سعی شده با تمرکز بر کنترل بهای تمام شده محصولات (با توجه به شرایط موجود کشور و افزایش قیمت فلزات رنگین) ، تغییرات نرخ ارز و هزینه های تبدیل و توسعه محصولات جدید ، افزایش صادرات به سطح بالاتری از فروش و سود آوری دست یابد .

#### بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهي به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفي	۳۹۹,۹۶۹	۳۴۷,۳۷۳
دستمزد مستقیم تولید	۵۴,۷۱۲	۳۴,۹۵۸
سربار تولید	۶۹,۴۲۴	۳۲,۴۲۱
جمع	۵۲۴,۱۰۵	۳۲۴,۷۵۱
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه هاي تولید	۵۲۴,۱۰۵	۳۲۴,۷۵۱
موجودي كالاي در جریان ساخت اول دوره	۶,۱۳۵	۷,۹۸۴
موجودي كالاي در جریان ساخت پایان دوره	(۷,۹۸۴)	(۱۰,۸۸۸)

ضایعات غیرعادی	•	•
بهای تمام شده کالای تولید شده	۵۲۳,۲۵۶	۳۳۱,۸۴۷
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۴۳,۱۸۱	۴۰,۱۴۹
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۴۰,۱۴۹)	(۴۸,۰۵۳)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۵۳۴,۲۸۸	۳۱۳,۹۴۳
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۸۰۸,۲۶۴	۳۱۴,۳۷۴
جمع بهای تمام شده	۱,۳۳۳,۵۵۲	۶۳۸,۳۱۷

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

### گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱														واحد	شرح محصول	
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره				
بهای تمام شده - ریالی میلیون	نرخ - ریالی	مقدار	بهای تمام شده - ریالی میلیون	نرخ - ریالی	مقدار	بهای تمام شده - ریالی میلیون	نرخ - ریالی	مقدار	بهای تمام شده - ریالی میلیون	نرخ - ریالی	مقدار	بهای تمام شده - ریالی میلیون	نرخ - ریالی	مقدار		
۴۸,۰۵۲	۱,۳۷۱,۰۶۲.۵۴	۲۵,۰۴۸	۵۴۱,۱۹۰	۱,۲۸۴,۲۶۴.۲۶	۴۳۱,۲۶۸	۳۳۸,۶۶۶	۱,۱۷۷,۵۹۱.۴۹	۲۰۲,۶۷۳	۳۱۰,۴۲۸	۱,۲۶۸,۴۴۶.۵۷	۳۳۶,۸۴۷	۴۰,۱۴۹	۱,۴۹۲,۷۴۹.۸۵	۲۶,۸۹۶	عدد	انواع رادیاتور و مبدل های صنعتی
۴۸,۰۵۲			۵۴۱,۱۹۰			۳۳۸,۶۶۶			۳۱۰,۴۲۸			۴۰,۱۴۹				جمع کل

### خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱												واحد	شرح		
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره						
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار				
میلیون ریالی	ریالی		میلیون ریالی	ریالی		میلیون ریالی	ریالی		میلیون ریالی	ریالی					
															مواد اولیه داخلی:
۲۶,۱۳۵	۲۶۱.۷۳	۹۹,۸۵۵	۱۱۸,۰۹۹	۰	۶۷۰,۱۸۱	۷۸,۹۷۸	۲۰۰.۴۸	۳۹۲,۹۳۹	۶۵,۲۵۶	۱۷۳.۵۱	۲۷۶,۰۹۷	کیلوگرم	مواد اولیه		
۲۶,۱۳۵	۲۶۱.۷۳	۹۹,۸۵۵	۱۱۸,۰۹۹	۰	۶۷۰,۱۸۱	۷۸,۹۷۸	۲۰۰.۴۸	۳۹۲,۹۳۹	۶۵,۲۵۶	۱۷۳.۵۱	۲۷۶,۰۹۷		جمع مواد اولیه داخلی:		
															مواد اولیه وارداتی:
۶۸,۱۰۴	۱۲۵.۳۹	۵۰۲,۴۱۱	۹۶,۶۳۷	۰	۴۴۶,۷۹۲	۱۲۱,۲۲۷	۲۰۵.۴۳	۵۹۰,۱۰۷	۴۳,۵۰۴	۱۲۰.۸۱	۲۶۰,۰۹۶	کیلوگرم	مواد اولیه		
۴۰,۸۶۷		۰	۳۳,۶۴۶	۰	۰	۳۸,۵۹۴	۰	۰	۳۴,۹۱۹		۰	عدد	قطعات		

جمع مواد اولیه وارداتی:													
جمع کل	۳۶۰,۰۹۶	۱۲۰,۰۸۱	۷۸,۴۲۳ ۱۴۳,۶۷۹	۵۹۰,۱۰۷	۲۰۵,۴۳	۱۵۹,۸۴۱ ۲۳۸,۷۹۹	۴۴۶,۷۹۲	۰	۱۲۹,۲۷۳ ۲۳۷,۲۷۳	۵۰۳,۴۱۱	۱۲۵,۳۹	۱۰۸,۹۷۱ ۱۳۵,۱۰۶	

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

### سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۱۳,۰۷۷	۹,۱۳۲	۴۳,۱۳۳	۰	۲۴,۷۷۸	۰
هزینه استهلاک	۱۰,۷۵۱	۵,۷۳۴	۳,۴۵۲	۰	۱,۴۰۳	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱,۹۵۵	۸۱۶	۰	۰	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۸,۹۳۸	۵,۴۴۸	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۳,۱۷۷	۰	۴,۶۱۷	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۷,۰۷۸	۳,۱۵۲	۱۰,۰۳۱	۰	۴,۳۳۹	۰
سایر هزینه ها	۲۷,۶۲۵	۱۸,۱۴۸	۱۳,۶۴۸	۰	۳,۲۵۰	۰
جمع	۶۹,۴۳۴	۴۳,۴۳۱	۷۳,۴۴۱	۰	۳۸,۳۷۷	۰

### برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	علی الرغم افزایش بهای مواد اولیه به دلیل رکود بازار و رقابت شدید ، فعلا افزایشی در نرخ فروش محصولات متصور نمی باشد
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	به دلیل افزایش نرخ ارز و همچنین فلزات رنگین افزایش بهای تمام شده وجود دارد که در محاسبات منظور شده است

### برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	به دلیل افزایش نرخ ارز و تورم موجود در جامعه وجود دارد که در محاسبات منظور شده است .
---------------------------------	--

### وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۴۳	۱۴۹	۱۴۳
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۱۶	۱۱۰	۱۱۶

وضعیت ارزی

۱۳۹۷/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹		نوع ارز	شرح
مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی		
۳,۹۳۵,۰۸۵,۸۸۸	۷۶,۳۳۹	۱۱,۱۹۶,۸۰۰,۶۷۵	۲۳۳,۳۸۹	یورو	منابع ارزی طی دوره
۶۳,۳۸۱,۱۴۸,۱۹۹	۹۱۴,۷۰۱	۷۳,۳۶۰,۳۸۰,۸۷۵	۱,۵۹۳,۸۶۳	دلار	منابع ارزی طی دوره
۳۲,۳۲۰,۳۲۵,۴۴۵	۵۹۳,۱۲۱	۳۰۵,۴۳۹,۰۱۹,۳۰۸	۶,۶۳۹,۴۴۱	یورو	مصارف ارزی طی دوره
۴۹,۴۹۴,۵۰۲,۸۲۰	۱,۰۰۶,۳۸۵	۳۶,۱۶۱,۳۴۹,۶۸۵	۷۹۶,۵۱۶	دلار	مصارف ارزی طی دوره
۴۶,۹۰۳,۵۶۴,۰۹۵	۶۱۶,۳۳۴	۳۱,۸۰۸,۹۳۳,۵۰۰	۵۱۹,۴۸۴	دلار	داراییهای ارزی پایان دوره
۸,۱۳۰,۷۹۷,۳۸۳	۹۱۰,۷۷۲	۷,۹۳۹,۹۳۶,۵۷۰	۹۰۹,۰۶۴	درهم	داراییهای ارزی پایان دوره
۱۲,۵۵۰,۳۳۳,۸۳۱	۱۳۶,۳۶۱	۵,۵۸۵,۵۹۶,۹۹۳	۱۱۲,۰۳۳	یورو	داراییهای ارزی پایان دوره
۳۰۵,۲۰۳,۱۶۶,۴۸۱	۳,۷۳۵,۶۴۸	۱۱۴,۴۹۳,۳۴۸,۳۴۰	۲,۷۳۴,۵۷۳	دلار	بدهی های ارزی پایان دوره

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	.....
---------------------------------	-------

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	درصد مالکیت
تینا صنعت مبدل	۱۰۰	۳۰,۰۰۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۰
سایر شرکتهای پذیرفته شده در بورس	۰	۱۲۷	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۳۴	۱۲۷	۹۸

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر



.....

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

**سایر درآمدهای عملیاتی**

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر درآمد و هزینه های عملیاتی	۶۷,۴۷۸	۲,۷۵۶
جمع	۶۷,۴۷۸	۲,۷۵۶

**سایر هزینه‌های عملیاتی**

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر درآمدها و هزینه های عملیاتی	۶,۵۳۸	۵۹,۳۸۷
جمع	۶,۵۳۸	۵۹,۳۸۷

**جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)**

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			ریالی	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	ارزی						
				معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
	۷۰	۰	۲۰,۴۶۹	۰	۰	۲۰,۴۶۹	۸۱,۱۹۸	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها	
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها	
	۰								تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	
	۷۰	۰	۲۰,۴۶۹	۰		۲۰,۴۶۹	۸۱,۱۹۸		جمع	
	۰	انتقال به دارایی								
	۷۰	هزینه مالی دوره								

**توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره**

.....

**برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت**

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	طبق روال ، شرکت تلاش می نماید از منابع داخلی خود استفاده نماید و در صورت ضرورت از تسهیلات استفاده خواهد نمود. طبق روال ، شرکت تلاش می نماید از منابع داخلی خود استفاده نماید و در صورت ضرورت از تسهیلات استفاده خواهد نمود.
---------------------------------	---

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر درآمدها و هزینه‌های غیر عملیاتی	۷,۳۶۵	۳,۷۱۵
جمع	۷,۳۶۵	۳,۷۱۵

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام منفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر درآمدها و هزینه‌های غیر عملیاتی	۳,۹۰۱	۱,۸۰۱
جمع	۳,۹۰۱	۱,۸۰۱

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
.	.	.	.	.

سایر برنامه‌های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	.....
---------------------------------	-------

سایر توضیحات با اهمیت

.....
-------

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»